



*Câmara Municipal de Alto Paraíso
Estado de Rondônia
Poder Legislativo*

COTAÇÃO



E

MÉDIA DE PREÇO



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A CATANEO COMERCIO DE MATERIAIS
Endereço : PARA CONSTRUÇÃO LTDA
Bairro : 15.883.291/0001-80
Fones : Av. Jamarí, n° 2128 - Setor 01 - CP:84 Contato :
E-mail : ANIQUEMES • RONDÔNIA

CNPJ :

Inscr. Est. :

Cotação : 00012/18

Abertura : 26/02/2018

Encerramento : 26/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETÁRIA GERAL

em	Cód. Produto	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	011.001.024	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL DE 36 W	Goldem	UND	20	40.83	816.62
2	011.001.042	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL DE 25 W	Superlum	UND	20	17.67	353.40
3	006.002.050	SUPORTE DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS (ÁGUA) PARA COPOS DE 180 ML OU 200 ML.	Topi	UND	1	33.85	33.85
4	006.002.051	SUPORTE DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS (CAFÉ) PARA COPOS DE 50 ML.	Topi	UND	1	22.09	22.09
5	011.001.043	TELHA SMM, MEDINDO 2.44X1.10	Eternit	UND	5	41.90	209.50
6	035.002.023	CARRIOLA COM ESTRUTURA EM PLÁSTICO DE 60 LITROS	Plastobond	UND	1	210	210.00
7	008.001.011	MANGUEIRA 1/2 POLEGADA	Plastobond	MT	100	2.10	210.00





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Inscr. Est. :

CNPJ :

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

Contato :

Encerramento : 26/02/2018

Abertura : 26/02/2018

Cotação : 00012/18

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item	Cód. Produto	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	038.001.008	CADEADO Nº 50, COM DUAS CHAVES	Lado	UND	1	31,32	31,32
16	011.001.004	Cimento 50 kg	Ciplan	UND	1	33,50	33,50
17	011.001.003	Areia Grossa	famare	MT	1	133,50	133,50
18	038.001.009	BROCA PARA FURAR CONCRETO, 8MM	Irwin	UND	5	12,30	61,51





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Inscr. Est. :

CNPJ :

cedor : A

teço :

o :

o :

o :

Contato :

Encerramento : 26/02/2018

Abertura : 26/02/2018

Cão : 00012/18

ro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Cód. Produto Descrição

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

Marca

TOTAL : 2.489,53

ade da Cotação(mínimo 60 dias):

o de Entrega:

imediato

IMBO CNPJ/CPF

Assinatura:

Nome:

RG: CALESTO COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

15.883.291/0001-80

Av. Jamarã, nº 2128 - Setor 01 - CP:84

RIQUEMES RONDÔNIA



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

a Paulo VI, 3276

PJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Abertura : 26/02/2018 Encerramento : 26/02/2018

DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

scrição

Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MT	50	1,70	85,00
UND	1		
MT	30	2,60	78,00
MT	30	4,40	132,00
MT	30	1,15	34,50
UND	1		
UND	2	16,00	32,00



URA PARA PODA DE JARDIM Nº 8

ADO Nº 40, COM DUAS CHAVES



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

Contato :

Cotação : 00012/18

Abertura : 26/02/2018

Encerramento : 26/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item	Cód. Produto	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------------	-----------	-------	---------	------------	----------------	-------------

TOTAL : 5.880,00

Validade da Cotação(mínimo 60 dias):

Prazo de Entrega:

CARIMBO CNPJ/CPF

34 de março de 2018

Assinatura: Daniela A.C. Rodrigues

Nome:

RG: SSP:





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

Contato :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Cotação : 00012/18

Abertura : 26/02/2018

Encerramento : 26/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item	Cód. Produto	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	011.001.024	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL DE 38 W	—	UND	20	—	—
2	011.001.042	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL DE 25 W	DURO LUX	UND	20	13.98	279,60
3	006.002.050	SUPORTE DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS (ÁGUA) PARA COPOS DE 180 ML OU 200 ML.	ANODILAR	UND	1	19.78	19.78
4	006.002.051	SUPORTE DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS (CAFÉ) PARA COPOS DE 50 ML.	—	UND	1	—	—
5	011.001.043	TELHA 5MM, MEDINDO 2.44X1.10	—	UND	5	—	—
6	035.002.023	CARRICLA COM ESTRUTURA EM PLÁSTICO DE 80 LITROS	—	UND	1	—	—
7	008.001.011	MANGUEIRA 1/2 POLEGADA	PABOVI	MT	100	2.73	273,00

2019
Municipal
2019



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ: 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Inscr. Est.:

CNPJ:

Contato:

Encerramento: 26/02/2018

Abertura: 26/02/2018

Cotação: 00012/18

Centro de Custo: DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Cód. Produto Descrição

015.001.018 FIO PARALELO 4MM

035.002.024 ROÇADEIRA CORTA MATO E GRAMA TIPO COSTAL
Com adaptação para fio

016.001.019 FIO FLEXÍVEL 6MM

016.001.020 FIO FLEXÍVEL 10MM

016.001.021 FIO FLEXÍVEL 2.5MM

015.001.036 TESOURA PARA PODA DE JARDIM Nº 8

015.001.037 CADEADO Nº 40, COM DUAS CHAVES

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

MT 50 3,68 184,00

UND 1 197,42 197,42

MT 30 3,10 93,00

MT 30 5,60 168,00

MT 30 1,28 38,40

UND 1 — —

UND 2 20,58 41,16



Milton



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
Rua Paulo VI, 3276
CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A
Endereço :
Bairro :
Fones :
E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00012/18

Abertura : 26/02/2018

Encerramento : 26/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item	Cód. Produto	Descrição
------	--------------	-----------

Marca

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

Validade da Cotação (mínimo 60 dias):

Prazo de Entrega:

CARIMBO CNPJ/CPF

84.601.491/0001-16

Insc. Est. 00000000344991
Ariqumes Comércio de

Ferragens Ltda

Av. Jamarí, 2261 - Setor 01

[CEP: 76.870-163 - Ariqumes - RO]

TOTAL : 3.142,10

de de

Assinatura:

Nome:

RG: SSP:

FORMA DE PAGAMENTO

- A VISTA

- NÃO ENTREGAMOS FORA
DA CIDADE

- MERCADORIA À RETIRAR
NA LOJA.





CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A M J da Silva e Cia Ltda

Endereço : Av. Condessa, 2037.

Bairro : Industrial

Fones : 69 3535-3300

E-mail : ludianoamendes@gmail.com

CNPJ : 03055.135/0001-42

Inscr. Est. :

Contato : Robinson

Cotação : 00012/18

Abertura : 26/02/2018
Encerramento : 26/02/2018
Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cod. Produto Descrição

1 011.001.024 LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL DE 36 W

2 011.001.042 LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL DE 25 W

3 006.002.050 SUPORTE DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS (ÁGUA) PARA COPOS DE 180 ML OU 200 ML.

4 006.002.051 SUPORTE DISPENSADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS (CAFÉ) PARA COPOS DE 50 ML.

5 011.001.043 TELHA 5MM, MEDINDO 2.44X1.10

6 035.002.023 CARRIOLA COM ESTRUTURA EM PLÁSTICO DE 80 LITROS

7 009.001.011 MANGUEIRA 1/2 POLEGADA

Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NC	UND	20	NC	NC
NC	UND	20	NC	NC
NC	UND	1	NC	NC
NC	UND	1	NC	NC
exterior 420	UND	5	420	210.00
NC	UND	1	NC	NC
Post Pink	MT	100	3.50	350.00

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Paulo VI, 3276

J : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Inscr. Est. :

CNPJ :

Contato :

Abertura : 26/02/2018 Encerramento : 26/02/2018

Abertura : 26/02/2018

DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

escritório

O PARALELO 4MM

OCADEIRA CORTA MATO E GRAMA TIPO COSTAL

com adaptação para fio

10 FLEXÍVEL 6MM

10 FLEXÍVEL 10MM

10 FLEXÍVEL 2.5MM

ESOURA PARA PODA DE JARDIM Nº 8

OCADEADO Nº 40, COM DUAS CHAVES

Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Si2	MT	50	342	17100
NC	UND	1	NC	NC
CP 32060	MT	30	260	7800
11	MT	30	460	13800
CP 32060	MT	30	100	3000
NC	UND	1	NC	NC
CP 32060	UND	2	2200	4400



Handwritten signature



CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0001-05

Listagem para Cotação

Fornecedor : A

Endereço :

Bairro :

Fones :

E-mail :

CNPJ :

Inscr. Est. :

Contato :

Cotação : 00012/18

Abertura : 26/02/2018

Encerramento : 26/02/2018

Centro de Custo : DEPARTAMENTO SECRETARIA GERAL

Item Cód. Produto Descrição

Marca

Unidade Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

TOTAL :

Validade da Cotação(mínimo 60 dias):

Prazo de Entrega:

CARIMBO CNPJ/CPF

Assinatura de Alqueno de 14 de Maço 2018

Assinatura: [assinatura]

Nome: Robson

RG: 549 659 SSP: PO

03 055 135 / 0001 - 42

M. J. da Silva & Cia Ltda

Av. Condessa, nº 1214 Setor de Áreas

Especials - Cep 78 930 000

Atiquemes RO



CÂMARA MUNICIPAL — AL DE ALTO PARAÍSO

Rua Paulo VI, 3276

CNPJ : 03.344.048/0 — 001-05

Listagem para Cotação

Inscr. Est. :

CNPJ :

Contato :

Abertura : 26/02/2018 Encerramento : 26/02/2018

Destino : DEPARTAMENTO — O SECRETARIA GERAL

0012/18

Valor Total

Valor Unitário

Unidade

Quantidade

Marca

Item

Descrição

LÂMPADA FLUORESCENTE — ESPIRAL DE 36 W

LÂMPADA FLUORESCENTE — ESPIRAL DE 25 W

SUPOORTE DISPENSADOR — DE COPOS DESCARTÁVEIS (ÁGUA) PARA COPOS DE 180 ML OU 200 ML.

SUPOORTE DISPENSADOR — DE COPOS DESCARTÁVEIS (CAFÉ) PARA COPOS DE 50 ML.

TELHA SMM, MEDINDO 2 — 4X1.10

CARRIOLA COM ESTRUTURA EM PLÁSTICO DE 60 LITROS

MANGUEIRA 1/2 POLEGA — A

309

Kian

Kian

Buen

metallica

afa

MT 100



47,85

957,00

16,104

322,08

35,00

35,00

30,50

30,50

48,80

227,50

168,00

168,00

195

195,00